kriterijų, kuriuos perkančiosios organizacijos turi taikyti pirkdamos prekes, paslaugas ar darbus, 
taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (žaliasis pirkimas).  

2. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

2.1. Sutarties kaina: 

Sutarties kaina be PVM 39.161,35 Eur (trisdešimt devyni tūkstančiai šimtas 
šešiasdešimt vienas euras, 35 ct) 

0,00 % PVM 0,00 Eur (nulis eurų) 

Bendra sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM) 

39.161,35 Eur (trisdešimt devyni tūkstančiai šimtas 
šešiasdešimt vienas euras, 35 ct) 

2.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių 

nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara 

(toliau – kaina/įkainis). Paslaugų įkainiai gali būti peržiūrimi ir keičiami Sutartyje nurodytais